第６号様式（第９条）
年　　月　　日
横浜市長
報告・申請者（所有者・管理組合等）
　　　　〒
住　　所

氏　　名（団体名及び代表者氏名）

電　　話　　（     ）

工事完了実績報告書

横浜市集会所エコリノベーション補助制度要綱に基づき、交付決定を受けたエコリノベーション等工事が完了したので、横浜市集会所エコリノベーション補助制度要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	建物名称

	所 在 地

	交付決定
(変更決定)
通知書番号
	年　　月　　日
	第　　　　　号

	工事着手年月日
	年　　月　　日

	工事完了年月日
	年　　月　　日

	事業対象工事費
	円

	補助金交付
予定額
	円

（添付書類）
(1)工事施工中の写真（配置図、平面図等に撮影位置を図示すること）
(2)工事完了後の完成写真（配置図、平面図等に撮影位置を図示すること）
(3)工事請負契約書及び領収書の写し（自らエコリノベーション等工事を実施する場合は、補助対象建材・設備等を購入した際の領収書の写しとする。）
(4)その他市長が必要と定める書類

※(1)及び(2)の写真は、現況写真と比較できるように同じ撮影位置とすること。
※(3)の領収書の写しは、工事完了報告時に支払いが完了していない等の理由により、添付することができない場合は、本制度に基づく補助金を受領した日から２週間以内に市長に提出すること。
※横浜市自治会町内会館整備費補助事業を利用し、当該補助事業の申請資料にて要件を満たしていることを確認できる場合には、上記添付図書のうち (3)は添付を省略することができる。
[bookmark: _GoBack]